que la gente que adeuda Agua Potable e Impuesto Predial realice sus 

pagos.  

• Se realizaron convenios de pago de agua potable, impuesto predial y 

licencias municipales, en los cuales se apoya a la Ciudadanía a que realice 

los pagos de acuerdo a sus posibilidades económicas Recaudando la 

cantidad de $38,407.08 (treinta y ocho mil cuatrocientos siete pesos 

con ocho centavos M/N) 

Sin más por el momento, me despido reiterando el saludo; 

quedando a sus órdenes. 

A T E N T A M E N T E 
Tamazula de Gordiano, Jalisco; 17 de ENERO del año 2014. 

LIC. CLAUDIA PRISCILA ROCHA OCEGUERA